МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

14.08.2018  № 01-08-03-1240

г. Самара

О зачислении абитуриентов на очную

форму обучения на основные конкурсные

места, успешно сдавших вступительные

испытания по программам магистратуры

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 14.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на основные конкурсные места успешно сдавших

вступительные испытания по программам магистратуры:

06.04.01. БИОЛОГИЯ

Магистерская программа «Экология»

1. АРХИПОВУ Аллу Николаевну – 100 баллов

2. ГУЩИНА Александра Александровича – 100 баллов

3. ТАБАКОВА Александра Евгеньевича – 100 баллов

4. ШИШКИНА Василия Сергеевича – 100 баллов

5. САМЫКИНУ Анастасию Дмитриевну – 77 баллов

44.04.02. ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Магистерская программа «Психолого-педагогическое сопровождение общего и

профессионального образования»

1. СОЛОВЬЕВУ Марину Анатольевну – 98 баллов

2. ГОРШКОВУ Анну Сергеевну – 96 баллов

3. ИЛЬИНСКУЮ Яну Андреевну – 95 баллов

4. ГАЙНАНОВУ Ляйсан Рамилевну – 93 балла

5. НАУМОВУ Анну Андреевну – 92 балла

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

45.04.02. ЛИНГВИСТИКА

Магистерская программа «Теория и практика перевода в межкультурной

коммуникации»

1. ГАДАЛИНА Дениса Владимировича – 90 баллов

2. ТИТОВУ Марию Евгеньевну – 87 баллов

3. НОВИКОВУ Анастасию Евгеньевну – 71 балл

4. ШЕВЧЕНКО Викторию Евгеньевну – 63 балла

5. МАЛОЛЕТКО Анну Андреевну – 62 балла

46. 04. 01. ИСТОРИЯ

Магистерская программа «Археология Поволжья»

1. СОМОВА Анатолия Владимировича – 94 балла

2. ХРАМОВА Дмитрия Юрьевича – 92 балла

3. СОСНОВЦЕВУ Ирину Михайловну – 92 балла

4. ГИЛЯЗОВА Филата Фаритовича – 92 балла

5. КУРБАТОВУ Людмилу Александровну – 90 баллов

49.04.01. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

Магистерская программа «Подготовка высококвалифицированных спортсменов в

избранном виде спорта»

1. АРТЕМЬЕВУ Анастасию Владимировну – 94 балла

2. ЗУБКОВА Алексея Петровича – 92 балла

3. ЛУЗИНА Владимира Ивановича – 91 балл

4. КОРЧАГИНУ Дарью Андреевну – 90 баллов

5. ЛЕСНОВА Андрея Юрьевича – 90 баллов

6. КОСАРЕВУ Марию Сергеевну – 89 баллов

7. ТИХОНОВУ Надежду Анатольевну – 88 баллов

8. БОГОМОЛОВА Глеба Геннадьевича – 87 баллов

9. ЧАЩИНА Алексея Владимировича – 86 баллов

10. ПАРАМОНОВА Алексея Владимировича 85 баллов

И.о. ректора

А.И. Репинецкий

3

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                             А.Б. Щелков